スカイクロス愛好者各位

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 13 回「スカイクロスジャパンオープン 2017」大会を下記の要領で実施いたします。

本大会より 2016 改正ルールを適用します。ホールインワン、2m 以上の距離からの一番乗りにさらなる特典を設け

たことで、これまで以上に競技が盛り上がります。楽しみにしてください。

愛好者の皆様、普段の練習の成果を存分に発揮し、また、各地から参加される皆様との交流を深め、楽しい思い

出をつくりませんか。多くの方のご参加をお待ちしています。

敬具

2017 年 9月吉日

スカイクロスジャパンオープン大会実行委員会

  第 13 回スカイクロスジャパンオープン 2017

◆大会日程： 平成 29年 11月 11日（土）＜雨天の場合は11月 25日（土）に延期＞

受付開始／9：30～  開 会 式／10：00～  競技／10：20～

 閉会式（成績発表・表彰）15：30～

◆会  場： 宝ヶ池公園・憩の森

 京都市左京区上高野流田8

★経  路： 京都市営地下鉄「国際会館」駅下車

 徒歩約10分

 ※京都駅から国際会館まで乗車時間約20分

 改札口を出た所にスタッフが待機しています。

 「4-1」または「5」番出口から会場まで

 徒歩約10分。

 ※国際会館の駐車場は工事のため利用できません。

 できるだけ公共交通機関をご利用ください。

◆主  催： 日本スカイクロス協会

◆共  催： NPO 法人フレンドリー情報センター

◆主  管： 京都スカイクロス協会

◆後  援： （申請予定）京都府 京都市 京都府教育委員会 京都市教育委員会

 公益財団法人京都府体育協会 公益財団法人京都市体育協会

 公益財団法人健康・体力づくり事業財団 健康日本２１推進全国連絡協議会 他

◆協  賛： 株式会社サンラッキー

◆参 加 費： 一般‥‥1,200円（傷害保険料含む）／1人

 会員‥‥ 800円（傷害保険料含む）／1人

 ※当日全員に参加賞をお渡しします。

◆締  切： 10月 14日（土）必着 できるだけ9月末日までにお申し込みください。

◆競技方法： グループ分けとリング番号は大会実行委員会に一任ください。自リングは使用できません。

 当日協会から貸与のリングを使用し、競技終了後ご返却ください。

：リーダー（大会実行委員会が事前に決定）の指示のもとに競技を進めます。

4-1

◆競技規則： 日本スカイクロス協会公式競技規則と大会申し合わせ事項により実施します。

 ※同点になった場合は、記録係をしてくださった方を優先することを、今大会の取り決めといたします。

◆表  彰： 全コースの合計点で男女別の1位～5位までの表彰

 各コースの一番乗りに授与（ラッキー賞）

 その他／ホールインワン賞 ブービー賞 お楽しみ賞

◆審  判： 特に設けず、各組にリーダーを置きます。

記 録 係： 各組に2名の記録係を設けます。

サブリーダー： 各組に1名のサブリーダーを設けます。

 ※記録係、サブリーダーは各協会からお願いします。ゲームを楽しみながらしていただけますので、

有資格者で記録係、サブリーダーを引き受けていただける方は、大会参加申し込み時にその旨を記入

してください。

◆申込方法： ハガキ、封書、FAX、e-mail などで、下記日本協会大会事務局まで。

参加者の氏名（ふりがな）、性別、住所、電話番号を書いてください。会員の方は地域と名前のみの明

記で構いません。支部に所属されている方は支部へ、所属されていない方は下記大会事務局に直接申

し込んでください。

◆参 加 費： 参加費は、郵便振替で 10月 20日までに下記口座へ振り込んでください。

 振込手数料はご負担ください。

   振替口座  ００９３０－３－２６４０３５  日本スカイクロス協会

◆参 加 証： 申込み受理の証として、参加証を大会５日前までにお渡しいたします。

 ※入金のない方は申込みの受け付けが出来ませんので、参加証もお送り出来ません。

◎参加者の変更・参加取り消しについて

 変更、取り消しがある場合は、速やかに下記大会事務局までご連絡ください。

 １０月20日以前の連絡については、返送料８２円を除いた分を切手で大会終了後に郵送いたします。

 １０月 21 日以降の不参加の連絡の場合、振り込んでいただいている参加費は返金できません。ただ

し、大会終了後に参加賞をお送りいたします。

 主催者の理由で中止した時は全額返金いたします。

◆応急処置： 競技中の疾病・傷害については、応急の処置はしますがその後の責任は負いません。

◆そ の 他：・天気が危ぶまれる時は、前日の午後６時台の NHK テレビの天気予報で、京都南部の大会日の午前

の降水確率が50％を超える時は１１月25日（土）に延期します。

 ・25日も同様の時は大会を中止します。

 ・周辺では食事をするところがありません。昼食は各自でご用意ください。

 ・日差しや、にわか雨対策は各自でご準備ください。ただし、テントは建てられません。

 ・ごみは各自で必ずお持ち帰りください。

 ・草むら、やぶの多い場所です。マダニなどへの防虫対策をしてください。

お問い合わせ

及び

お申し込み先

日本スカイクロス協会 大会事務局
〒537-0012 大阪市東成区大今里 3-12-23・3F

NPO法人フレンドリー情報センター内

TEL.06-6971-9190 FAX.06-6981-7470

e-mail：skycross@newsports-21.com